Протокол №1/372-08-2007
заседания Единой комиссии МУ «Спорт-Центр»
по рассмотрению и оценке котировочных заявок на оказание услуг по охране объекта – здания, помещений и имущества МУ «Спорт-Центр»
г. Реутов                                                                                             «20» декабря 2007 г.

          Присутствовали: председатель Единой комиссии Черепанов Ю.В.,

          члены комиссии Куликова Т.А., Мясников А.Г., Прокофьева Н.Н., Фетисов И.Б.
          Присутствуют пять членов комиссии из семи, заседание комиссии правомочно.
          Повестка: Рассмотрение и оценка котировочных заявок, определение победителя в проведении запроса котировок цен на оказание услуг по охране объекта – здания, помещений и имущества МУ «Спорт-Центр» (Извещение о проведении запроса котировок цен размещено на официальном сайте Администрации города Реутова www.reutov.net 10 декабря  2007 г.)
          Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение «Спорт-Центр», г. Реутов Московской области, ул. Новая, д. 1А.
          Максимальная цена контракта: 346000 (Триста сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек (включая все расходы Исполнителя на оказание услуг, в том числе на страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей).

          Источник финансирования: местный бюджет.

          Исполнитель должен: оказать услуги по охране объекта – здания, помещений и имущества МУ «Спорт-Центр», удовлетворяющие требованиям к их объёму, качеству и характеристикам, указанным в Извещении о запросе котировок цен.
          Место оказания услуг: г. Реутов, ул. Новая, д. 1А, здание МУ «Спорт-Центр».

          Сроки оказания услуг: с 01 января по 30 июня 2008 года включительно.

          Сроки и условия оплаты оказанных услуг: безналичный расчет, ежемесячно, на основании акта (отчёта) об оказанных услугах.

          Дата и время окончания подачи котировочных заявок: 19 декабря 2007 года в 18 часов 00 минут по московскому времени.
          В соответствии с запросом котировок цен на оказание услуг по охране объекта – здания, помещений и имущества МУ «Спорт-Центр», до окончания времени подачи котировочных заявок  поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№

п/п
	Наименование

участника размещения заказа
	Местонахождение (юридический адрес) участника размещения заказа
	Предложение

о цене контракта,

рублей

	1.
	ООО «Частное охран- ное предприятие «Беркут М»»
	143960, Московская обл., г. Реутов, ул. Ашхабадская, д.33, пом. IX
	343000

	2.
	ООО «Частное охран- ное предприятие «Глок»»
	143960, Московская обл., г. Реутов, ул. Ашхабадская, д.33, пом. XI
	346000

          Все представленные котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

          Предложенные участниками размещения заказа цены контракта не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
          Единая комиссия решила:

          1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок цен на оказание услуг по

охране здания, помещений и имущества муниципального учреждения «Спорт-Центр» ООО «Частное охранное предприятие «Беркут М»», 143960, Московская обл., г. Реутов, ул. Ашхабадская, д.33, пом. IX, предложившее в котировочной заявке наиболее низкую цену контракта.

          2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после условий, предложенных победителем в проведении запроса котировок - ООО «Частное охранное предприятие «Глок»», 143960, Московская обл., г. Реутов, ул. Ашхабадская, д.33, пом. XI.
          3. Настоящий протокол передать 20 декабря с.г. в информационно-аналитический отдел администрации г. Реутова для размещения на официальном сайте.

          4. В течение двух дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

          Решение принято единогласно.

          Председатель комиссии:           п/п                    Ю.В. Черепанов
          Члены комиссии:                       п/п                     Т.А. Куликова

                                                               п/п                     А.Г. Мясников

                                                               п/п                     Н.Н. Прокофьева

                                                               п/п                     И.Б. Фетисов

          Заказчик: директор МУ «Спорт-Центр»                 п/п                               О.В. Бабкин
2